
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 215/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  152 766 209,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  140 405 811,52 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 360 398,31 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  160 523 862,74 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  133 073 349,21 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 450 513,53 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 215/2019  

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Burmistrza Miasta Mława 

 

 

DOCHODY (+400 038,00 zł )  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-1 019,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+189,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+189,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zryczałtowane dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania,  zgodnie z pismem WF-I.3111.17.123.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-1 208,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-1 208,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

dla gmin na finansowanie, organizowanie i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z pismem WF-

I.3111.17.123.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+401 057,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+382 107,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+382 107,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zgodnie z pismem  

WF-I.3111.20.70.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+310,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+310,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.65.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+9 970,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+9 970,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację świadczeń „Dobry start”, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.67.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+8 670,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+8 670,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby popierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.68.2019 

MUW w Warszawie. 

 



 

 

 

WYDATKI (+400 038,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) (-20 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-30 000,00 zł) z tytułu różnych 

wydatków, miedzy innymi przeznaczonych na diety dla radnych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

zakup komputerów i niszczarek do biura rady. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (+18 000,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-83 000,00 zł) m.in. z tytułu 

Funduszu Pracy, składek na PFRON, różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+101 000,00 zł) na zakup 

materiałów i wyposażenia m.in. zakup krzeseł, komputerów, ekspresu do kawy. 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+2 000,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-28 000,00 zł) z tytułu zakupu 

usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 000,00 zł) z przeznaczeniem 

zakup materiałów i wyposażenia na prowadzenie akcji i kampanii promocyjnych Miasta Mława. 

 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 500,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 500,00 zł) z przeznaczeniem 

zakup usług remontowych (remont samochodu). 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie (-5 536,00 zł) z tytułu 

zakupu energii. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie (+5 536,00 zł)  

z przeznaczeniem zakup usług pozostałych m.in. dzierżawa kontenera i wywóz śmieci. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (-1 019,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+189,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (+189,00 zł)  

na zryczałtowane dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania. 



 

 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-1 208,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (-1 208,00 zł) 

 z tytułu finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Ponadto na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie dokonano zmian 

planu wydatków zadań zleconych pomiędzy paragraf w kwocie 80,00 zł.  

 

Dział 855 – Rodzina (+401 057,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+382 107,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (+382 107,00 zł)  

na  realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

Ponadto na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie dokonano zmian 

planu wydatków zadań zleconych pomiędzy paragrafami w kwocie 54 231,00 zł. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+310,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w kwocie (+310,00 zł)  na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+9 970,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (+9 970,00 zł) 

na  realizację świadczeń „Dobry start”. 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+8 670,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie (+8 670,00 zł)  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby popierające zasiłki dla opiekunów. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 950,00 zł) z tytułu składek na 

Fundusz Pracy oraz  zakupu usług obejmujących tłumaczenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 950,00 zł) z przeznaczeniem na 

wykonanie autorskich statuetek promujących kulturę, sztukę i tradycję Mławy. 

 

 

 


